市住房和城市更新局关于公布 2025年武汉市
房屋安全鉴定单位名录的通告

各区住房和城市更新部门，各直属单位，机关各处室，各有关单

位：

根据《武汉市房屋安全管理条例》《武汉市房屋安全鉴定单

位名录管理实施办法》的有关规定，现将 75家单位列入 2025年

武汉市房屋安全鉴定单位名录（详见附件），予以公布。房屋安

全鉴定委托人应当从公布的名录中选择房屋安全鉴定单位进行

房屋安全鉴定。鉴定单位出具的鉴定结论应当客观、真实反映房

屋安全状况。

本通告自 2026年 1月 1日起施行，有效期至 2027年 12月

31日。有效期届满，根据实施情况另行公布。

附件：2025年武汉市房屋安全鉴定单位名录

武汉市住房和城市更新局

2025年 12月 4日

武汉市住房和城市更新局

- 1 -

附件

2025 年武汉市房屋安全鉴定单位名录

序号 鉴定单位名称 单位负责人 联系人 联系电话 通讯地址

1
武汉中合众建筑科学工程

有限公司
刘 洋 占慧鸣 18186186069

江岸区黄浦科技园特 23-1 号
2-1 栋 104-108 室 B001 号/汉
阳区龟北路一号 55-1#

2
武汉路通市政工程质量检测中心

有限公司
胡 鹏 吴大加 13071208650 江岸区胜利街 305 号

3 武汉建诚工程技术有限公司 李 刚 张 冰 13907104163 江汉区建设大道 631 号

4
武汉天汉工程质量检测

有限责任公司
王甫强 何 轩 18202732309 江汉区万松园路 209 路

5
武汉市建筑工程质量检测中心

有限公司
万 超 胡 欢 13797017157

江汉区经济开发区发展三路 2
号兴宏工业园 2号楼（即江汉
区江兴路 19 号 2 栋）第 1-2
层

6 上海砼测检测技术有限公司 邹 超 蒋长远 13061981909
江汉区建设大道 417号凌云社
区 19,20,22 栋/上海市宝山区
纪蕴路 588 号 37 幢 47 室

7
武汉科正建设工程质量检测

有限公司
王 翔 罗榕浩 15071166930

江汉区常青街道常发里 102号
雄翔工业园 3栋 2层 1号

- 2 -

序号 鉴定单位名称 单位负责人 联系人 联系电话 通讯地址

8
湖北百盛建设工程质量检测有限

责任公司
孔祥亮 胡 伟 13296670056 江汉区航空路 24 号

9
湖北华祥建设工程质量检测

有限公司
郭庆哲 高 慧 15623971689

硚口区古田五路 9号地质科研
大楼

10 湖北万钧工程技术有限责任公司 邓雪涛 雷 荣 13986062400
硚口区长天路 5号现代证卡园
内

11
武汉弘泰建筑工程质量检测

有限公司
潘琰枫 赵 飞 15927217627

硚口区长丰大道丰华路西盛
世长丰（经济适用房）第 1栋
1层 2号

12 湖北蓝森林工程检测有限公司 詹林松 吴海霞 13871529717
硚口区古田二路长升路12号1
层 6 室、2层 5室

13 广州仲恒房屋安全鉴定有限公司 廖恒一 李菁川 13450222925

汉阳区百合街 25 号东港国际
花园门店附 3号/广州市天河
区黄埔大道西 201号金泽大厦
2601 室

14 武汉汇科质量检测有限责任公司 李立平 周 翔 13627286422 汉阳区三里坡前湾 1号

15
武汉市三城建设工程质量检测

有限责任公司
刘 宁 熊 轩 18986118936 汉阳区金砖路 12号 C 座 C2 区

16
湖北联德顺真工程质量检测

有限公司
张先标 谢 琼 15387185387

汉阳区黄金口三村 270号加华
科技产业园 1号楼 201 房

- 3 -

序号 鉴定单位名称 单位负责人 联系人 联系电话 通讯地址

17 武汉怡恒工程技术有限公司 吴红国 叶华玲 15827365018

汉阳区黄金口金花路 8号新建
工业项目（联东 U谷汉阳科技
总部港一期）19 号楼 1单元
1-3 层

18
湖北震泰建设工程质量检测有限

责任公司
李 恒 谭 杰 15271812479 武昌区洪山侧路 40 号

19 武汉中科科创工程检测有限公司 陈之院 薛灵燕 15827378988 武昌区水果湖小洪山 2号

20
武汉马房山理工工程结构检测

有限公司
刘 争 詹 潘 13517281574

武昌区工大路 20 附 1 号（武
汉理工大学鉴湖校区）

21
武汉武昌建筑工程质量安全检测

有限责任公司
洪 峰 杜永军 15327333167 武昌区白沙洲街万佛林 244号

22 武汉中电工程检测有限公司 李 智 徐 薇 13476800762 武昌区中南二路 12 号

23
湖北省建筑材料节能检测中心

有限公司
肖 虎 陆文浩 18071972076 武昌区姚家岭 234 号 7 栋

24 上海同济检测技术有限公司 卢希红 陶 祎 13901919129
武昌区中北路 219号襄阳大厦
1210 室/上海市宝山区长江路
555 号 16 幢

25 武汉中和工程技术有限公司 钟会生 周雅婷 13971283520 青山区青山政务中心 21-22 楼

- 4 -

序号 鉴定单位名称 单位负责人 联系人 联系电话 通讯地址

26 武汉科信建筑工程检测有限公司 黄 芳 但君雄 13419682015
青山区厂前街站前路 10号（原
武冶机修院内）第 52、53 幢

27 上海钧测检测技术服务有限公司 朱卫华 陈翠红 15021132478
青山区红钢城招商时代总部 B
栋 1712 室/上海市宝山区铁力
路 785 号 11 幢

28
中钢安环院武汉检测检验

有限公司
王 兵 胡兰英 15926330063 青山区和平大道 1244 号

29 武汉市中心工程检测有限公司 周志伟 胡邺宝 13667241299
洪山区白沙二路 7号富强天惠
园 4号楼

30 武汉华中科大检测科技有限公司 徐文胜 史晓贞 15926390646
洪山区珞瑜路 1037 号华中科
技大学西六楼

31 武理加固检测（武汉）有限公司 李冬梅 符晶华 13098800788
洪山区珞狮路 122号武汉理工
大学西院 88 号

32 武汉科正工程技术有限公司 李泽卫 袁 敏 13667140900
洪山区青菱都市工业园南郊
路 8号德成国际文化创意软件
园一期 A区 D2-28 号楼

33
湖北诚达建筑工程质量检测

有限公司
张金尧 熊群岭 13618640504

洪山区狮子山南湖大道 48 号
附 208 号 7 栋-1

34
湖北省精量建设工程质量检测

有限公司
万 娜 万 露 13797082687

洪山区仁和路玉龙居小区内
16 号楼一、二层

- 5 -

序号 鉴定单位名称 单位负责人 联系人 联系电话 通讯地址

35 湖北毅捷建设工程检测有限公司 郑 杰 王 艳 18971343545
洪山区狮子山街文化大道 555
号融科智谷工业项目一期 A7
号楼 1-3 层 7 号

36 上海市建筑科学研究院有限公司 杨建荣 符素娥 15021965675
洪山区鲁磨路 388号宝谷创业
中心 27号/上海市徐汇区宛平
南路 75 号

37 湖北大维工程技术有限公司 郭 辉 甘志兴 13477019569
洪山区青菱都市工业园南郊
路 8号德成国际文化创意软件
园一期第 29 幢一层 101 号房

38 武汉路达建设工程检测有限公司 柯文汇 吴 晓 17771743961 洪山区团结大道 1408 号

39 湖北神龙工程测试技术有限公司 王瑞杰 江 蒙 18071146335
经济技术开发区沌阳街民营
科技工业园六区 6号厂房一楼

40 武汉路源工程质量检测有限公司 权 锋 胡静轩 15871710103
经济技术开发区华中电子商
务产业园 B6 幢 1-6 层 1 号房

41
湖北省建筑工程质量监督检验

测试中心有限公司
李山虎 王诗逸 15071099397 汉南区兴三路 269 号

42 武汉经开工程咨询有限公司 李炳峰 李红杰 15107161540 汉南区纱帽正街 114 号

43 九方安达集团有限公司 刘贵安 余凯朝 13554056532
东湖新技术开发区民族大道
337 号

- 6 -

序号 鉴定单位名称 单位负责人 联系人 联系电话 通讯地址

44
湖北诚信建筑工程质量检测

有限公司
薛 兵 郭娜威 13026163987

东湖新技术开发区高新二路
388 号武汉光谷国际生物医药
企业加速器 1.1 期 8 栋 1-3 层
及 5层 01 室

45 武汉格林瑞鑫检测鉴定有限公司 程丽君 史 敏 13397176661
东湖新技术开发区佛祖岭一
路 19 号武汉中地大科技园一
期 6栋 1层 01 室

46
湖北中精衡建筑检测技术

有限责任公司
张 伟 吴 芳 13871244136

东湖新技术开发区凤凰园中
路中建凤凰产业园湖北中精
衡

47
湖北珞珈工程结构检测咨询

有限公司
廖杰洪 徐永鑫 18672973079

东湖新技术开发区武大科技
园武大园路4号巨成科研楼15
层 001 号

48 武汉轻工工程技术有限公司 李继能 张光辉 18040590901
东湖新技术开发区财富一路 2
号

49 武汉知行建科工程技术有限公司 郝 军 王绍亮 13971439650

东湖新技术开发区高新六路
99 号南山光谷自贸港 E1 栋
1-2 层

50 湖北楚测工程技术有限公司 杜京武 李巧何 13517213440
东湖新技术开发区光谷大道
108 号久阳科技工业园 1-2 层
M10 号

51
武汉博理建筑工程质量检测

有限公司
杨 繁 洪小琴 18627790560

东湖新技术开发区理工园一
路光谷企业+N 栋

- 7 -

序号 鉴定单位名称 单位负责人 联系人 联系电话 通讯地址

52
武汉洪东方建设工程质量检测

有限公司
丁振华 李翊铭 18872217289

东湖新技术开发区佛祖岭三
路 11 号

53 湖北众人工程检测技术有限公司 钱 操 钱 操 13720307283
东湖新技术开发区光谷大道
58号光谷总部国际4栋104室

54
武汉大恒建筑工程质量检测

有限公司
杨 勇 夏名强 13072772385

东湖新技术开发区港边田一
路 3号半岛工业园二号楼一楼
及二楼东半部

55 湖北德高工程质量检测有限公司 范武龙 杨 哲 18186144492
东湖新技术开发区光谷大道
108 号久阳科技工业园 1-2 层
M10 号

56 湖北交通工程检测中心有限公司 张显安 王新鹏 18942910463
东湖新技术开发区豹澥镇新
春村小林湾

57
武汉工大杰诚工程质量检测

有限公司
杨 敏 杨 敏 15972064943

东湖新技术开发区佛祖岭四
路 9号 2#楼

58
湖北建研科峰工程质量检测

有限公司
蒋球英 付智仲 13277939269

东湖生态旅游风景区青王路
147 号办公楼 4楼/ 湖北省襄
阳市高新区邓侯路 5号

59
武汉住建联检房屋安全管理

有限公司
汪 洋 刘忠义 18627040565

东西湖区东山办事处东岳村
161 号（15）

60
湖北天明建设工程质量检测

有限公司
张宝珊 张宝珊 15307195999

东西湖区吴家山农场一大队 2
号厂房栋 1层 4室（6）

- 8 -

序号 鉴定单位名称 单位负责人 联系人 联系电话 通讯地址

61
武汉市东西湖区建设工程质量

检测中心
周星辰 朱春燕 13995553951

东西湖区金银湖办事处海口
二路１０号

62
中诚锦建（湖北）工程技术

有限公司
杨国刚 李 慧 15671659189

东西湖区航嘉中路 66 号节能
灯具生产项目 2号厂房

63 武汉恒信德嘉检测技术有限公司 吴敬茂 李 龙 15927570311
东西湖区金银湖环湖中路 5号
谦和产业园 6栋

64 武汉华中智能建筑技术有限公司 董荣超 黄杨琴 15907145072 东西湖区将军三路 18 号

65 武汉科大联航工程技术有限公司 李国栋 杨 徐 13437125026
江夏区金地威新江夏智造园 5
栋 1单元 1-2 层

66 湖北建科工程技术有限公司 殷伟泽 李建业 13971573696

江夏区经济开发区藏龙岛黎
明工业园一期 2号厂房及附属
综合楼栋 4单元 5层 5、6、7
室

67 武汉岩联工程技术有限公司 王 威 屈盼晴 18571552023
江夏区阳光大道紫昕科技 1号
楼

68
湖北兴建盛建设工程质量

检测有限公司
舒 波 舒 波 18602760195

江夏区庙山开发区邬树村明
泽街华润电力工业园 6号

69 湖北众成同创工程技术有限公司 胡 涛 胡 涛 15827086089
江夏区藏龙岛办事处杨桥湖
大道 27 号企业总部基地一期
鸣鸿 12 栋 1-2 层 2 室

- 9 -

序号 鉴定单位名称 单位负责人 联系人 联系电话 通讯地址

70 湖北鹏发同创工程技术有限公司 熊善发 郭 凡 13986274623 江夏区黄家湖大道 41 号

71 陆诚工程技术有限公司 何 腾 许明艳 18372181282 江夏区大桥新区五里墩街 8号

72 湖北信衡建设工程检测有限公司 陈执祥 胡 莹 15971427097
江夏区郑店街办事处黄金南
二路特 1号

73 广东保顺检测鉴定有限公司 江洪波 胡绍文 15926352931

黄陂区盘龙城经济开发区武
汉 28 街休闲商业中心 E6 栋
1-2 层 16 号、17 号/广州市黄
埔区西成中街 17 号 A2 栋 301
房

74
武汉市正诚建设工程质量检测

有限公司
广 忠 夏 倩 15002717417

黄陂区横店街江恒纺织品科
技城 7#厂房

75
中冶武勘工程咨询（湖北）

有限公司
黄晓航 闵秀明 13995973976

长江新区武湖农场青龙分场
汉江潮轻工产业园研发楼栋/
单元 1层 1号